
CÔNG BÁO CAO BẰNG/Số 03+04/Ngày 01-02-2019 

 

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 
HUYỆN TRÙNG KHÁNH 

 
Số: 06/2018/NQ-HĐND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 
            Trùng Khánh, ngày  18  tháng 12 năm 2018 

 

NGHỊ QUYẾT 
XÁC NHẬN KẾT QUẢ LẤY PHIẾU TÍN NHIỆM ĐỐI VỚI NGƯỜI 

GIỮ CHỨC VỤ DO HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN BẦU 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TRÙNG KHÁNH 
KHOÁ XIX, KỲ HỌP THỨ 9 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân dân số 
87/2015/QH13; 

Căn cứ Nghị quyết số 85/2014/QH13 của Quốc hội về việc lấy phiếu tín 
nhiệm, bỏ phiếu tín nhiệm đối với người giữ chức vụ do Quốc hội, Hội đồng nhân 
dân bầu hoặc phê chuẩn; 

Căn cứ Biên bản kiểm phiếu lấy phiếu tín nhiệm đối với người giữ chức vụ 
do Hội đồng nhân dân bầu ngày 18 tháng 12 năm 2018, 

 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Kỳ họp thứ 9, Hội đồng nhân dân huyện Trùng Khánh khoá XIX, 
nhiệm kỳ 2016 - 2021 đã tiến hành lấy phiếu tín nhiệm đối với 21 người giữ chức 
vụ do Hội đồng nhân dân bầu. 

Điều 2. Xác nhận kết quả lấy phiếu tín nhiệm như sau: 

1. Ông Nông Văn Bộ, Chủ tịch Hội đồng nhân dân 

+ Số phiếu tín nhiệm cao  : 25 phiếu (chiếm 83,3% tổng số đại biểu HĐND). 

+ Số phiếu tín nhiệm  : 05 phiếu (chiếm 16,7% tổng số đại biểu HĐND). 

+ Số phiếu tín nhiệm thấp  : 0 phiếu (chiếm 0 % tổng số đại biểu HĐND). 

2. Ông Hoàng Văn Hào, Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân 

+ Số phiếu tín nhiệm cao  : 18 phiếu (chiếm 60% tổng số đại biểu HĐND). 

+ Số phiếu tín nhiệm  : 12 phiếu (chiếm 40% tổng số đại biểu HĐND). 

+ Số phiếu tín nhiệm thấp  : 0 phiếu (chiếm 0% tổng số đại biểu HĐND). 

3. Ông Hoàng Văn Hồng, Trưởng Ban pháp chế 

+ Số phiếu tín nhiệm cao  : 19 phiếu (chiếm 63,3% tổng số đại biểu HĐND). 



CÔNG BÁO CAO BẰNG/Số 03+04/Ngày 01-02-2019 

 

 

+ Số phiếu tín nhiệm  : 11 phiếu (chiếm 36,7% tổng số đại biểu HĐND). 

+ Số phiếu tín nhiệm thấp  : 0 phiếu (chiếm 0% tổng số đại biểu HĐND). 

4. Ông Nông Công Huỳnh, Phó chủ tịch Hội đồng nhân dân 

+ Số phiếu tín nhiệm cao  : 23 phiếu (chiếm 76,6% tổng số đại biểu HĐND). 

+ Số phiếu tín nhiệm  : 07 phiếu (chiếm 23,4% tổng số đại biểu HĐND). 

+ Số phiếu tín nhiệm thấp  : 0 phiếu (chiếm 0% tổng số đại biểu HĐND). 

5. Bà Nguyễn Thị Minh Tâm, Trưởng Ban Kinh tế - Xã hội 

+ Số phiếu tín nhiệm cao  : 19 phiếu (chiếm 63,4% tổng số đại biểu HĐND). 

+ Số phiếu tín nhiệm  : 09 phiếu (chiếm 30% tổng số đại biểu HĐND). 

+ Số phiếu tín nhiệm thấp  : 02 phiếu (chiếm  6,6% tổng số đại biểu HĐND). 

6. Ông Nguyễn Thành Hải, Chủ tịch Ủy ban nhân dân 

+ Số phiếu tín nhiệm cao  : 18 phiếu (chiếm 60% tổng số đại biểu HĐND). 

+ Số phiếu tín nhiệm  : 12 phiếu (chiếm 40% tổng số đại biểu HĐND). 

+ Số phiếu tín nhiệm thấp  : 0 phiếu (chiếm 0% tổng số đại biểu HĐND). 

7. Bà Bế Thị Bằng, Ủy viên Ủy ban nhân dân 

+ Số phiếu tín nhiệm cao  : 14 phiếu (chiếm 46,7% tổng số đại biểu HĐND). 

+ Số phiếu tín nhiệm  : 16 phiếu (chiếm 53,3% tổng số đại biểu HĐND). 

+ Số phiếu tín nhiệm thấp  : 0 phiếu (chiếm 0% tổng số đại biểu HĐND). 

8. Ông Phương Ngọc Báu, Ủy viên Ủy ban nhân dân 

+ Số phiếu tín nhiệm cao  : 10 phiếu (chiếm 33,4% tổng số đại biểu HĐND). 

+ Số phiếu tín nhiệm  : 18 phiếu (chiếm 60% tổng số đại biểu HĐND). 

+ Số phiếu tín nhiệm thấp  : 02 phiếu (chiếm 6,6% tổng số đại biểu HĐND). 

9. Bà Ngô Thị Bình, Ủy viên Ủy ban nhân dân 

+ Số phiếu tín nhiệm cao  : 13 phiếu (chiếm 44,4% tổng số đại biểu HĐND). 

+ Số phiếu tín nhiệm  : 14 phiếu (chiếm 46,6% tổng số đại biểu HĐND). 

+ Số phiếu tín nhiệm thấp  : 03 phiếu (chiếm 10% tổng số đại biểu HĐND). 

 

 



CÔNG BÁO CAO BẰNG/Số 03+04/Ngày 01-02-2019 

 

 

10. Ông Hoàng Văn Đông, Ủy viên Ủy ban nhân dân 

+ Số phiếu tín nhiệm cao  : 16 phiếu (chiếm 53,4% tổng số đại biểu HĐND). 

+ Số phiếu tín nhiệm  : 14 phiếu (chiếm 46,6% tổng số đại biểu HĐND). 

+ Số phiếu tín nhiệm thấp  : 0 phiếu (chiếm 0% tổng số đại biểu HĐND). 

11. Ông Mã Bế Dương, Ủy viên Ủy ban nhân dân 

+ Số phiếu tín nhiệm cao  : 07 phiếu (chiếm 23,4% tổng số đại biểu HĐND). 

+ Số phiếu tín nhiệm  : 17 phiếu (chiếm 56,6% tổng số đại biểu HĐND). 

+ Số phiếu tín nhiệm thấp  : 06 phiếu (chiếm 20% tổng số đại biểu HĐND). 

12. Ông Hoàng Minh Hải, Ủy viên Ủy ban nhân dân 

+ Số phiếu tín nhiệm cao  : 12 phiếu (chiếm 40% tổng số đại biểu HĐND). 

+ Số phiếu tín nhiệm  : 14 phiếu (chiếm 46,7% tổng số đại biểu HĐND). 

+ Số phiếu tín nhiệm thấp  : 04 phiếu (chiếm 13,3% tổng số đại biểu HĐND). 

13. Ông Lý Văn Hoan, Ủy viên Ủy ban nhân dân 

+ Số phiếu tín nhiệm cao  :15 phiếu (chiếm 50% tổng số đại biểu HĐND). 

+ Số phiếu tín nhiệm  : 14 phiếu (chiếm 46,7% tổng số đại biểu HĐND). 

+ Số phiếu tín nhiệm thấp  : 01 phiếu (chiếm 3,3% tổng số đại biểu HĐND). 

14. Ông La Văn Hồng, Phó chủ tịch Ủy ban nhân dân 

+ Số phiếu tín nhiệm cao  : 19 phiếu (chiếm 63,4% tổng số đại biểu HĐND). 

+ Số phiếu tín nhiệm  : 10 phiếu (chiếm 33,3% tổng số đại biểu HĐND). 

+ Số phiếu tín nhiệm thấp  : 01 phiếu (chiếm 3,3% tổng số đại biểu HĐND). 

15. Ông Nguyễn Mạnh Hùng, Phó chủ tịch Ủy ban nhân dân 

+ Số phiếu tín nhiệm cao  : 18 phiếu (chiếm 60% tổng số đại biểu HĐND). 

+ Số phiếu tín nhiệm  : 11 phiếu (chiếm 36,7% tổng số đại biểu HĐND). 

+ Số phiếu tín nhiệm thấp  : 01 phiếu (chiếm 3,3% tổng số đại biểu HĐND). 

16. Ông Nông Văn Kiên, Ủy viên Ủy ban nhân dân 

+ Số phiếu tín nhiệm cao  : 21 phiếu (chiếm 70% tổng số đại biểu HĐND). 



CÔNG BÁO CAO BẰNG/Số 03+04/Ngày 01-02-2019 

 

 

+ Số phiếu tín nhiệm  : 09 phiếu (chiếm 30% tổng số đại biểu HĐND). 

+ Số phiếu tín nhiệm thấp  : 0 phiếu (chiếm 0% tổng số đại biểu HĐND). 

17. Ông Lương Văn La, Ủy viên Ủy ban nhân dân 

+ Số phiếu tín nhiệm cao  : 06 phiếu (chiếm 20% tổng số đại biểu HĐND). 

+ Số phiếu tín nhiệm  : 16 phiếu (chiếm 53,4% tổng số đại biểu HĐND). 

+ Số phiếu tín nhiệm thấp  : 08 phiếu (chiếm 26,6% tổng số đại biểu HĐND). 

18. Bà Lục Thị Lương, Ủy viên Ủy ban nhân dân 

+ Số phiếu tín nhiệm cao  : 08 phiếu (chiếm 26,7% tổng số đại biểu HĐND). 

+ Số phiếu tín nhiệm  : 20 phiếu (chiếm 66,6% tổng số đại biểu HĐND). 

+ Số phiếu tín nhiệm thấp  : 02 phiếu (chiếm 6,6% tổng số đại biểu HĐND). 

19. Bà Hoàng Thị Mùi, Ủy viên Ủy ban nhân dân 

+ Số phiếu tín nhiệm cao  : 13 phiếu (chiếm 44,4% tổng số đại biểu HĐND). 

+ Số phiếu tín nhiệm  : 16 phiếu (chiếm 53,3% tổng số đại biểu HĐND). 

+ Số phiếu tín nhiệm thấp  : 01 phiếu (chiếm 3,3% tổng số đại biểu HĐND). 

20. Ông Hoàng Văn Tiến, Ủy viên Ủy ban nhân dân 

+ Số phiếu tín nhiệm cao  : 14 phiếu (chiếm 46,7% tổng số đại biểu HĐND). 

+ Số phiếu tín nhiệm  : 15 phiếu (chiếm 50% tổng số đại biểu HĐND). 

+ Số phiếu tín nhiệm thấp  : 01 phiếu (chiếm 3,3% tổng số đại biểu HĐND). 

21. Ông Đàm Văn Vũ, Phó chủ tịch Ủy ban nhân dân 

+ Số phiếu tín nhiệm cao  : 18 phiếu (chiếm 60% tổng số đại biểu HĐND). 

+ Số phiếu tín nhiệm  : 11 phiếu (chiếm 36,7% tổng số đại biểu HĐND). 

+ Số phiếu tín nhiệm thấp  : 01 phiếu (chiếm 3,3% tổng số đại biểu HĐND). 

Nghị quyết này đã được kỳ họp thứ 9, Hội đồng nhân dân huyện Trùng 
Khánh, nhiệm 2016 - 2021 thông qua ngày 18 tháng 12 năm 2018./. 

 

 
 



CÔNG BÁO CAO BẰNG/Số 03+04/Ngày 01-02-2019 

 

 

CHỦ TỊCH 

 

Nông Văn Bộ 

  

 


